東日本大震災に対処するための特別の財政援助及び助成に関する
法律第１２８条第１項第１号申請内容内訳書
平成　　　年　　　月　　　日

大崎市長　伊　藤　康　志　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日付で申請の東日本大震災に対処するための特別の
財政援助及び助成に関する法律第１２８条第１項第１号の認定申請内容の
内訳は，下記のとおりです。
記

· 震災の発生後最近３ヶ月及び震災の影響を受ける直前の同月における売上高等

	最近３ヶ月

（　　年　　月～　　年　　月）
	震災の影響を受ける直前の同月
（　　年　　月～　　年　　月）

	　　　　月
	円
	円

	　　　　月
	円
	円

	　　　　月
	円
	円

	合　計
	（認定申請書のＡ欄に記入）
　　　　　　　　　　　　　　　円
	（認定申請書のＢ欄に記入）
円